
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관

정책: 여성가족정책

단위: 여성가족정책개발 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성정책관 481,510,485 464,023,893 17,486,592

국 314,885,640 288,969,311 25,916,329

기 9,000,395 7,860,684 1,139,711

분 1,409,943 1,409,943 0

도 156,214,507 165,783,955 △9,569,448

여성정책관 481,510,485 464,023,893 17,486,592

국 314,885,640 288,969,311 25,916,329

기 9,000,395 7,860,684 1,139,711

분 1,409,943 1,409,943 0

도 156,214,507 165,783,955 △9,569,448

여성가족정책 24,496,084 23,860,579 635,505

국 10,032,583 10,623,863 △591,280

기 6,000,846 4,861,135 1,139,711

분 860,803 860,803 0

도 7,601,852 7,514,778 87,074

여성가족정책개발 1,528,900 1,512,900 16,000

여성정책개발원운영 1,034,000 1,018,000 16,000

306 출연금 1,034,000 1,018,000 16,000

01 출연금 1,034,000 1,018,000 16,000

□여성일자리사관학교설치자문단운영 6,000 0 6,000

□여성SNS운영 40,000 30,000 10,000경정 40,000,000원

양성평등문화확산 299,600 297,600 2,000

성인지력향상 74,600 72,600 2,000

201 일반운영비 9,000 7,000 2,000

01 사무관리비 8,000 6,000 2,000

□위탁교육비 8,000 6,000 2,000

○직장성희롱및성매매등예방(사이버)교육

8,000 6,000 2,000경정 8,000,000원

여성취업기관운영지원 1,162,800 1,216,800 △54,000

국 25,000 25,000 0

분 434,000 434,000 0

도 703,800 757,800 △54,000

여성회관취업기능활성화 48,800 102,800 △54,000

308 자치단체등이전 48,800 102,800 △54,000

01 자치단체경상보조금 48,800 102,800 △54,000

□여성취업설계사배치지원(전액감) 0 54,000 △54,000

경력단절여성취업지원 3,393,262 3,200,629 192,633

국 2,309,134 2,176,574 132,560

기 241,200 231,600 9,600

도 842,928 792,455 50,473

경북새일지원본부운영 881,760 810,660 71,100

국 325,880 282,330 43,550

도 555,880 528,330 27,550



실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관

정책: 여성가족정책

단위: 경력단절여성취업지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 881,760 810,660 71,100

국 325,880 282,330 43,550

도 555,880 528,330 27,550

10 사회복지보조 881,760 810,660 71,100

□경북새일지원본부운영 881,760 810,660 71,100경정 881,760,000원

국 325,880 282,330 43,550

도 555,880 528,330 27,550

여성새로일하기센터운영 2,182,802 2,073,269 109,533

국 1,983,254 1,894,244 89,010

도 199,548 179,025 20,523

308 자치단체등이전 2,182,802 2,073,269 109,533

국 1,983,254 1,894,244 89,010

도 199,548 179,025 20,523

01 자치단체경상보조금 2,182,802 2,073,269 109,533

□여성새로일하기센터운영

2,182,802 2,073,269 109,533경정 2,182,802,000원

국 1,983,254 1,894,244 89,010

도 199,548 179,025 20,523

결혼이민여성지역일자리취업지원 98,700 86,700 12,000

기 91,200 81,600 9,600

도 7,500 5,100 2,400

307 민간이전 12,000 0 12,000

기 9,600 0 9,600

도 2,400 0 2,400

10 사회복지보조 12,000 0 12,000

□결혼이민여성인턴운영지원(새일본부) 12,000 0 12,000

기 9,600 0 9,600

도 2,400 0 2,400

여성권익증진 3,811,230 3,735,969 75,261

국 501,167 545,797 △44,630

기 2,297,090 2,194,298 102,792

도 1,012,973 995,874 17,099

여성장애인사회참여확대지원 67,593 66,231 1,362

국 0 61,610 △61,610

기 62,877 0 62,877

도 4,716 4,621 95

308 자치단체등이전 67,593 66,231 1,362

국 0 61,610 △61,610

기 62,877 0 62,877

도 4,716 4,621 95

01 자치단체경상보조금 67,593 66,231 1,362

□여성장애인사회참여확대지원

67,593 66,231 1,362경정 67,593,000원

국 0 61,610 △61,610

기 62,877 0 62,877

도 4,716 4,621 95



실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관

정책: 여성가족정책

단위: 여성권익증진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성매매피해자지원사업 428,718 426,552 2,166

국 363,380 361,400 1,980

도 65,338 65,152 186

308 자치단체등이전 428,718 426,552 2,166

국 363,380 361,400 1,980

도 65,338 65,152 186

01 자치단체경상보조금 428,718 426,552 2,166

□성매매피해자지원시설운영지원

233,366 230,680 2,686경정 233,366,000원

국 206,780 204,400 2,380

도 26,586 26,280 306

□성매매피해상담소운영지원

89,180 89,700 △520경정 89,180,000원

국 68,600 69,000 △400

도 20,580 20,700 △120

여성폭력관련시설종사자수당지원 86,016 82,992 3,024

308 자치단체등이전 27,216 24,192 3,024

01 자치단체경상보조금 27,216 24,192 3,024

□여성폭력관련시설종사자수당

27,216 24,192 3,024경정 27,216,000원

성폭력방지및피해자지원(도) 1,119,685 1,087,175 32,510

기 968,640 944,410 24,230

도 151,045 142,765 8,280

307 민간이전 1,119,685 1,087,175 32,510

기 968,640 944,410 24,230

도 151,045 142,765 8,280

10 사회복지보조 1,119,685 1,087,175 32,510

□원스톱지원센터운영지원 272,000 269,000 3,000경정 272,000,000원

기 190,400 188,300 2,100

도 81,600 80,700 900

□해바라기여성아동센터운영지원

611,000 606,093 4,907경정 611,000,000원

기 611,000 606,093 4,907

□아동청소년전용쉼터운영사업

219,485 194,882 24,603경정 219,485,000원

기 153,640 136,417 17,223

도 65,845 58,465 7,380

성폭력방지및피해자지원(시군) 942,607 936,146 6,461

기 807,782 802,268 5,514

도 134,825 133,878 947

308 자치단체등이전 942,607 936,146 6,461

기 807,782 802,268 5,514

도 134,825 133,878 947

01 자치단체경상보조금 942,607 936,146 6,461

□성폭력상담소운영지원 312,820 309,713 3,107경정 312,820,000원

기 272,020 269,316 2,704



실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관

정책: 여성가족정책

단위: 여성권익증진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 40,800 40,397 403

□장애인상담소교통비지원 34,886 34,636 250경정 34,886,000원

기 26,835 26,643 192

도 8,051 7,993 58

□가정폭력상담소운영지원 312,820 309,713 3,107경정 312,820,000원

기 272,020 269,316 2,704

도 40,800 40,397 403

□통합상담소운영지원 62,371 61,745 626경정 62,371,000원

기 54,235 53,692 543

도 8,136 8,053 83

□성폭력피해자돌봄비용지원 5,000 5,629 △629경정 5,000,000원

기 5,000 5,629 △629

가정폭력방지및피해자지원(도) 378,804 371,324 7,480

기 174,402 170,662 3,740

도 204,402 200,662 3,740

307 민간이전 370,804 363,324 7,480

기 170,402 166,662 3,740

도 200,402 196,662 3,740

10 사회복지보조 370,804 363,324 7,480

□여성긴급전화1366운영지원

367,924 360,444 7,480경정 367,924,000원

기 168,962 165,222 3,740

도 198,962 195,222 3,740

가정폭력방지및피해자지원(시군) 226,231 218,973 7,258

기 201,291 194,860 6,431

도 24,940 24,113 827

308 자치단체등이전 226,231 218,973 7,258

기 201,291 194,860 6,431

도 24,940 24,113 827

01 자치단체경상보조금 226,231 218,973 7,258

□가정폭력피해자보호시설운영지원

150,271 146,963 3,308경정 150,271,000원

기 133,151 130,220 2,931

도 17,120 16,743 377

□가정폭력피해자직업훈련비 3,950 0 3,950

기 3,500 0 3,500

도 450 0 450

아동·여성보호지역연대운영활성화 105,623 55,623 50,000

국 67,787 42,787 25,000

도 37,836 12,836 25,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

10 사회복지보조 50,000 0 50,000

□지역연대안전프로그램 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000



실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관

정책: 여성가족정책

단위: 여성권익증진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성인지적인권통합교육 85,000 120,000 △35,000

국 70,000 80,000 △10,000

도 15,000 40,000 △25,000

307 민간이전 85,000 120,000 △35,000

국 70,000 80,000 △10,000

도 15,000 40,000 △25,000

10 사회복지보조 85,000 120,000 △35,000

□학교에서의성인지적인권통합교육

45,000 80,000 △35,000경정 45,000,000원

국 30,000 40,000 △10,000

도 15,000 40,000 △25,000

건강한가족문화조성 12,243,951 11,880,412 363,539

국 7,140,384 6,996,128 144,256

기 2,632,406 2,435,237 197,169

분 249,569 249,569 0

도 2,221,592 2,199,478 22,114

아동양육지원사업 7,241,345 6,955,548 285,797

국 6,410,144 6,163,144 247,000

도 831,201 792,404 38,797

308 자치단체등이전 7,241,345 6,955,548 285,797

국 6,410,144 6,163,144 247,000

도 831,201 792,404 38,797

01 자치단체경상보조금 7,241,345 6,955,548 285,797

□아이돌봄지원 7,209,745 6,923,948 285,797경정 7,209,745,000원

국 6,382,144 6,135,144 247,000

도 827,601 788,804 38,797

건강가정육성지원 45,000 65,000 △20,000

308 자치단체등이전 0 20,000 △20,000

01 자치단체경상보조금 0 20,000 △20,000

□가정의달기념행사(전액감) 0 20,000 △20,000

건강가정지원센터운영 713,360 698,978 14,382

국 548,740 537,675 11,065

도 164,620 161,303 3,317

308 자치단체등이전 713,360 698,978 14,382

국 548,740 537,675 11,065

도 164,620 161,303 3,317

01 자치단체경상보조금 713,360 698,978 14,382

□건강가정지원센터운영 713,360 698,978 14,382경정 713,360,000원

국 548,740 537,675 11,065

도 164,620 161,303 3,317

한부모가족복지시설지원(보조) 231,312 147,952 83,360

국 0 113,809 △113,809

기 197,169 0 197,169

도 34,143 34,143 0

308 자치단체등이전 116,640 33,280 83,360



실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관

정책: 여성가족정책

단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 25,600 △25,600

기 108,960 0 108,960

도 7,680 7,680 0

01 자치단체경상보조금 116,640 33,280 83,360

□한부모가족복지시설입소자상담치료지원

33,280 33,280 0경정 33,280,000원

국 0 25,600 △25,600

기 25,600 0 25,600

도 7,680 7,680 0

□공동생활가정형주거지원 83,360 0 83,360

기 83,360 0 83,360

403 자치단체등자본이전 114,672 114,672 0

국 0 88,209 △88,209

기 88,209 0 88,209

도 26,463 26,463 0

01 자치단체자본보조 114,672 114,672 0

□한부모가족복지시설기능보강

114,672 114,672 0경정 114,672,000원

국 0 88,209 △88,209

기 88,209 0 88,209

도 26,463 26,463 0

가정위탁및입양지원 1,637,441 1,597,369 40,072

국 56,898 880,364 △823,466

기 830,150 0 830,150

분 152,234 152,234 0

도 598,159 564,771 33,388

어려운아동건전육성 584,804 552,194 32,610

분 152,234 152,234 0

도 432,570 399,960 32,610

307 민간이전 272,324 239,714 32,610

분 152,234 152,234 0

도 120,090 87,480 32,610

10 사회복지보조 272,324 239,714 32,610

□가정위탁지원센터운영(이양)

272,324 239,714 32,610경정 272,324,000원

분 152,234 152,234 0

도 120,090 87,480 32,610

입양아동가족지원 938,200 930,738 7,462

국 0 823,466 △823,466

기 830,150 0 830,150

도 108,050 107,272 778

308 자치단체등이전 938,200 930,738 7,462

국 0 823,466 △823,466

기 830,150 0 830,150

도 108,050 107,272 778

01 자치단체경상보조금 938,200 930,738 7,462

□입양아동가족지원 938,200 930,738 7,462경정 938,200,000원

국 0 823,466 △823,466



실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관

정책: 여성가족정책

단위: 가정위탁및입양지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 830,150 0 830,150

도 108,050 107,272 778

보육아동권익증진 415,400,929 398,359,766 17,041,163

국 287,462,605 260,687,745 26,774,860

도 127,938,324 137,672,021 △9,733,697

보육서비스지원 413,857,505 396,952,335 16,905,170

국 286,367,664 259,697,414 26,670,250

도 127,489,841 137,254,921 △9,765,080

보육돌봄서비스 35,953,195 35,892,995 60,200

국 27,551,323 27,518,280 33,043

도 8,401,872 8,374,715 27,157

307 민간이전 389,928 340,660 49,268

국 194,964 170,330 24,634

도 194,964 170,330 24,634

10 사회복지보조 389,928 340,660 49,268

□어린이집대체교사지원 389,928 340,660 49,268경정 389,928,000원

국 194,964 170,330 24,634

도 194,964 170,330 24,634

308 자치단체등이전 35,563,267 35,552,335 10,932

국 27,356,359 27,347,950 8,409

도 8,206,908 8,204,385 2,523

01 자치단체경상보조금 35,563,267 35,552,335 10,932

□보육돌봄서비스 35,563,267 35,552,335 10,932경정 35,563,267,000원

국 27,356,359 27,347,950 8,409

도 8,206,908 8,204,385 2,523

어린이집지원 11,232,365 8,926,651 2,305,714

국 8,640,281 6,866,655 1,773,626

도 2,592,084 2,059,996 532,088

308 자치단체등이전 11,232,365 8,926,651 2,305,714

국 8,640,281 6,866,655 1,773,626

도 2,592,084 2,059,996 532,088

01 자치단체경상보조금 11,232,365 8,926,651 2,305,714

□어린이집지원 11,232,365 8,926,651 2,305,714경정 11,232,365,000원

국 8,640,281 6,866,655 1,773,626

도 2,592,084 2,059,996 532,088

영유아보육료지원 212,012,000 202,368,000 9,644,000

국 186,637,000 168,640,000 17,997,000

도 25,375,000 33,728,000 △8,353,000

308 자치단체등이전 212,012,000 202,368,000 9,644,000

국 186,637,000 168,640,000 17,997,000

도 25,375,000 33,728,000 △8,353,000

01 자치단체경상보조금 212,012,000 202,368,000 9,644,000

□영유아보육료지원 212,012,000 202,368,000 9,644,000경정 212,012,000,000원

국 186,637,000 168,640,000 17,997,000

도 25,375,000 33,728,000 △8,353,000

가정양육수당지원 67,522,400 64,670,400 2,852,000



실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관

정책: 보육아동권익증진

단위: 보육서비스지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 59,217,000 53,892,000 5,325,000

도 8,305,400 10,778,400 △2,473,000

308 자치단체등이전 67,522,400 64,670,400 2,852,000

국 59,217,000 53,892,000 5,325,000

도 8,305,400 10,778,400 △2,473,000

01 자치단체경상보조금 67,522,400 64,670,400 2,852,000

□가정양육수당지원 67,522,400 64,670,400 2,852,000경정 67,522,400,000원

국 59,217,000 53,892,000 5,325,000

도 8,305,400 10,778,400 △2,473,000

취약보육활성화 78,031,790 77,992,590 39,200

201 일반운영비 30,200 30,000 200

01 사무관리비 30,200 30,000 200

□운영수당 200 0 200

○인성우수어린이집선정심사수당 200 0 200

308 자치단체등이전 78,001,590 77,962,590 39,000

01 자치단체경상보조금 78,001,590 77,962,590 39,000

□인성우수어린이집운영지원 39,000 0 39,000

공공형어린이집 3,898,460 3,252,600 645,860

국 2,998,815 2,502,000 496,815

도 899,645 750,600 149,045

308 자치단체등이전 3,898,460 3,252,600 645,860

국 2,998,815 2,502,000 496,815

도 899,645 750,600 149,045

01 자치단체경상보조금 3,898,460 3,252,600 645,860

□공공형어린이집지원 3,898,460 3,252,600 645,860경정 3,898,460,000원

국 2,998,815 2,502,000 496,815

도 899,645 750,600 149,045

육아종합지원센터 1,300,000 0 1,300,000

국 1,000,000 0 1,000,000

도 300,000 0 300,000

403 자치단체등자본이전 1,300,000 0 1,300,000

국 1,000,000 0 1,000,000

도 300,000 0 300,000

01 자치단체자본보조 1,300,000 0 1,300,000

□육아종합지원센터설치 1,300,000 0 1,300,000

국 1,000,000 0 1,000,000

도 300,000 0 300,000

시간차등형보육사업 58,196 0 58,196

국 44,766 0 44,766

도 13,430 0 13,430

308 자치단체등이전 58,196 0 58,196

국 44,766 0 44,766

도 13,430 0 13,430

01 자치단체경상보조금 58,196 0 58,196



실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관

정책: 보육아동권익증진

단위: 보육서비스지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□시간차등형보육지원 58,196 0 58,196

국 44,766 0 44,766

도 13,430 0 13,430

어린이집환경개선 1,543,424 1,407,431 135,993

국 1,094,941 990,331 104,610

도 448,483 417,100 31,383

어린이집기능보강 1,423,424 1,287,431 135,993

국 1,094,941 990,331 104,610

도 328,483 297,100 31,383

403 자치단체등자본이전 1,423,424 1,287,431 135,993

국 1,094,941 990,331 104,610

도 328,483 297,100 31,383

01 자치단체자본보조 1,423,424 1,287,431 135,993

□어린이집기능보강 1,423,424 1,287,431 135,993경정 1,423,424,000원

국 1,094,941 990,331 104,610

도 328,483 297,100 31,383

건전한아동육성및보호 31,809,482 31,951,075 △141,593

국 15,524,308 15,761,559 △237,251

분 549,140 549,140 0

도 15,736,034 15,640,376 95,658

아동권익·복지증진 31,809,482 31,951,075 △141,593

국 15,524,308 15,761,559 △237,251

분 549,140 549,140 0

도 15,736,034 15,640,376 95,658

아동권익증진및건전육성 78,000 75,000 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

□일반수용비 3,000 0 3,000

○아동복지정책홍보물및유인물제작 3,000 0 3,000

아동학대예방및구제 618,480 594,480 24,000

분 185,000 185,000 0

도 433,480 409,480 24,000

307 민간이전 399,000 384,000 15,000

분 185,000 185,000 0

도 214,000 199,000 15,000

10 사회복지보조 399,000 384,000 15,000

□경북아동보호전문기관운영지원(이양)

365,000 350,000 15,000경정 365,000,000원

분 185,000 185,000 0

도 180,000 165,000 15,000

308 자치단체등이전 219,480 210,480 9,000

01 자치단체경상보조금 219,480 210,480 9,000

□지역아동보호전문기관운영지원(이양)

207,000 198,000 9,000경정 207,000,000원

시설아동건전육성 1,412,077 1,312,077 100,000



실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관

정책: 건전한아동육성및보호

단위: 아동권익·복지증진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분 85,000 85,000 0

도 1,327,077 1,227,077 100,000

308 자치단체등이전 1,277,077 1,177,077 100,000

분 85,000 85,000 0

도 1,192,077 1,092,077 100,000

01 자치단체경상보조금 1,277,077 1,177,077 100,000

□아동복지시설운영지원(이양)

900,457 800,457 100,000경정 900,457,000원

분 85,000 85,000 0

도 815,457 715,457 100,000

아동복지시설기능보강 975,754 1,391,000 △415,246

국 750,580 1,070,000 △319,420

도 225,174 321,000 △95,826

403 자치단체등자본이전 975,754 1,391,000 △415,246

국 750,580 1,070,000 △319,420

도 225,174 321,000 △95,826

01 자치단체자본보조 975,754 1,391,000 △415,246

□아동복지시설기능보강 975,754 1,391,000 △415,246경정 975,754,000원

국 750,580 1,070,000 △319,420

도 225,174 321,000 △95,826

지역아동센터운영지원 8,833,831 8,726,698 107,133

국 6,795,254 6,712,845 82,409

도 2,038,577 2,013,853 24,724

308 자치단체등이전 8,833,831 8,726,698 107,133

국 6,795,254 6,712,845 82,409

도 2,038,577 2,013,853 24,724

01 자치단체경상보조금 8,833,831 8,726,698 107,133

□지역아동센터운영지원 8,833,831 8,726,698 107,133경정 8,833,831,000원

국 6,795,254 6,712,845 82,409

도 2,038,577 2,013,853 24,724

지역아동센터평가단운영지원 39,356 39,836 △480

국 19,678 19,918 △240

도 19,678 19,918 △240

307 민간이전 39,356 39,836 △480

국 19,678 19,918 △240

도 19,678 19,918 △240

10 사회복지보조 39,356 39,836 △480

□지역아동센터평가단운영지원

39,356 39,836 △480경정 39,356,000원

국 19,678 19,918 △240

도 19,678 19,918 △240

경상북도어린이한마당 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

10 사회복지보조 40,000 0 40,000

□경상북도어린이한마당 40,000 0 40,000



실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관

정책: 저출산대책사업

단위: 저출산대책사업 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

저출산대책사업 9,732,822 9,784,633 △51,811

국 1,866,144 1,896,144 △30,000

기 2,999,549 2,999,549 0

도 4,867,129 4,888,940 △21,811

저출산대책사업 9,732,822 9,784,633 △51,811

국 1,866,144 1,896,144 △30,000

기 2,999,549 2,999,549 0

도 4,867,129 4,888,940 △21,811

산모신생아도우미지원사업 2,075,488 2,067,299 8,189

국 1,866,144 1,866,144 0

도 209,344 201,155 8,189

308 자치단체등이전 2,054,938 2,046,749 8,189

국 1,845,594 1,845,594 0

도 209,344 201,155 8,189

01 자치단체경상보조금 2,054,938 2,046,749 8,189

□산모신생아도우미지원사업

2,054,938 2,046,749 8,189경정 2,054,938,000원

국 1,845,594 1,845,594 0

도 209,344 201,155 8,189

아이낳기좋은세상운동본부운영 0 60,000 △60,000

국 0 30,000 △30,000

도 0 30,000 △30,000

307 민간이전 0 60,000 △60,000

국 0 30,000 △30,000

도 0 30,000 △30,000

02 민간경상보조금 0 60,000 △60,000

□아이낳기좋은세상운동본부운영지원(전액감) 0 60,000 △60,000

국 0 30,000 △30,000

도 0 30,000 △30,000

재무활동(여성정책관) 3,328 0 3,328

보전지출(일반회계) 3,328 0 3,328

국고보조금반환 3,328 0 3,328

802 반환금기타 3,328 0 3,328

01 국고보조금반환금 3,328 0 3,328

□어린이집교원양성지원 55 0 55

□가정위탁아동상해보험료 3,273 0 3,273


